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læg til eller Ændringer i kommunale Sundhedsvedtægter, at der 
i alle Kommuner, hvor kommunal Kødkontrol findes, tilveje- 
bringes Ensartethecl i Bedømmelse og Mærkning af Kroppe, 
Slagteaffald og tilberedte Kødvarer af Hornkvæg, Faar, Geder, 
Svin, Heste og andre Dyr. Disse fælles Regler for kommu- 
nal Kødkontrol skalle tillige med Hensyn til de Kødvarer, 
der i Henhold til Loven af 1903 ere Genstand for Udførsels- 
kontrol, være overensstemmende med Reglerne for denne. 
For saa vidt det til dette Øjemed skulde findes tjenligt at 
faa nogen Ændring indført i de sidstnævnte Regler, ville de 
dertil fornødne Foranstaltninger være at træffe af Justitsmini- 
steren gennem Forhandling med Landbrugsministeren. 홢 
Naar den ommeldte Ensartethed i Bedømmelse og Mærkning 
홢er tilvejebragt, udsteder Justitsministeren derom en Bekendt- 
gørelse. De Kroppe, Slagteaffald og tilberedte Kødvarer af 
Hornkvæg, Faar, Geder, Svin, Heste eller andre Dyr, som 
efter den Tid ved en i Henhold til kommunal Sundhedsvedtægt 
iværksat Kontrol godkendes til Forhandling eller Forbrug i 
paagældende Kommune og mærkes som saadanne, skulle af- 
giftsfrit og uden yderligere Kontrol kunne indføres i en hvilken 
som helst anden Kommune og der gøres til Genstand for 
saadan Forhandling eller Forbrug, som Mærket hjemler. 

I Beretningen oplyses, at der under Sagens Be- 
handling er af 'Justitsministeren fremsat Antydninger om 
en Løsning af Opgaven paa en fra, den her foreslaaede af- 
vigende Maade, og at Ministeren senere gav Udvalget Ud- 
sigt til Fremkomst af bestemte Ændringsforslag i saa Hen- 
seende. »Udvalget maatte naturlig afvente disse Forslag., 홢 
Beretningen er ledsaget af nogle af Udvalget indhentede 
-Oplysninger om Kødkontrolørernes Antal og om deres Ad- 
gang til privat Dyrlægepraksis saavel ved de kommunale 
Kontroller som ved Kontrollerne med Kød til Udførsel. 

25. F. t. L. om Ændringer  i Lov om Ligbræn- 
ding af 1. April 1892. (Alfred Christensen.) [A. Sp. 
2715.] 
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